a),f,a - sP
_

ANSEN

Diretora Financeira

EXMA. SRA. PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE DA

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA-SP.

Em atenção à solicitação de analise avocado por Vossa Excelência, na condição de

relatora designada externo minha análise técnica fundamentada na Legislação Vigente.

Ao proceder analise da elaboração financeira do recebido através do Oficio n° 467/2020,

protocolado nesta Casa de Lei sob MTR n° 176/2020, a princípio nota-se que o Poder Executivo

encaminhou de forma correta os anexos devidamente preenchido para serem juntados ao Projeto

n 9  101/2020 que dispõe sobre as diretrizes orçamentárias para o exercício financeiro do ano de

2021, e da outras providencias.

Diante do exposto, fico a inteira disposição da Comissão para qualquer esclarecimento.

Ibitinga, 03 de junho de 2.020.

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1